## LIBER

partē militibus/mox & ipse recenti successu ferocior:at hostili cruore respersus cō  
 uolauit.Poterat Barbāz is præsentis aspectus/poterant fūsū suos ex lateribus le/  
 giones/ac tanta militū iactura cōmouere. Debebat talis fortunę suę facies illū per  
 terrere/& extinguere eisipso illi oēm dimicādi cupiditatē.Tamē uel coactus facis/  
 uel pudore phibitus à retractando nihil de pristino animi habitu mutare uisus est.  
 Quiueure mox ex omni parte tela,& publicus furor inhibitus à ducibus.Non tu/  
 multus/non clamor/non hostile quippiam auditū/Circūfusi tamē milites/ac pur/  
 putati circa Castriotū/non precibus modo, sed cōtentione agere/ut manibus suis  
 clamoram belluā illā relinquerēt/caput tñ occisi deberi imperatori/Reliqua omnia  
 sua esse.Magis futurū & ex eius/ & Epiroticę rei dignitate/si sentiat Ottomanus  
 pates milites Albanos ducibus suis/q̄ pares iimperatores.Indecōg: præterea uideri  
 tantū principem eam gloriam regę gestaq:/& tot annoę laudes cū infami Amura/  
 this seruo dimicando in discriimen dare/se noui decoris nihil exinde expectare  
 posse Feribassam illustriore eo facto/q̄ reliqua omni anteacta uita futurū. Ad ea  
 Scanderbegus mīrifice omnium animis/ac priuatis in se studiis collaudatis/inter  
 apparandū/quæ ad id genus certaminis in rem erāt.Auerter inquit deus optimus  
 maximus socii,ut dum hæc dextera ad telum gerendū sufficit/dum uiger in cor/  
 pore tale uitium robur/extorqueat à me quisq̄ uestū huiusmodi fortunę euentū/  
 quemcūq̄ parauerint fata.Seruate in aliud tēpus officia isthęc uestra/quā senem  
 me/& haud satis uiribus meis fideutē uidebitis.Nunc cauisse potius uos oportet,  
 ne dum nimio plus salutis meæ anxiæ estis/laudis uideamini iniurici.Quid enim si  
 ad uos (ut posciris) id periculi transtulero/dicturus est hostis nisi tergiuersando  
 apertam timoris dissimulare confessionem/quā sentiam me sibi parem non esse.  
 Nam (quod ad uos attinet) non priuatos hæc tñ/sed imperatores euā q̄ andōq;  
 munia esse cōsueuerūt.An pudori Alexádro/cū Poro Indo:re glorioia illa di/  
 micatio fuit/An Pyrrho cū Pantacho duce singulare certamen illud uitio dedere  
 ueteres/Marcellos hoc in loco/Torquatos/Coruitosq̄ cōticesco,qui prouocantes  
 hostes magna sua ciuiūq; suos gloria pstrauerūt.Mea fors hęc/manibus his sub/  
 eunda/me hostis poscit pdigus minaz,Me trux bellua cōpellat/Ignaus sim/si re/  
 cusem,Ingratus nī tanto hois desiderio moré geratu/satis dignus est/qui ferrū hoc  
 sentiat,quē tanto nō indignū impio sensis Amurathes/His dictis mox unū/è sta/  
 tionariis ad Barbāz,ut ad ictū pararet se/mittit,lpsa subiude maximo militū cla/  
 more euectus in destinatū certaminis locū/prupit.Minus nobile spectaculū fecit/  
 sicut impar hostilis ducus virtus/ita præproperus exitus/Primo nāq;cōcursu teloz  
 excepta in facie cuspidē Feribassa eo solo ictū corrues simul & equū.& uitā reli/  
 qt.Scaderbegus dimisso cadavere/spoliisq; iacentis/& ad suos reuersus inire ocios  
 oēs pugnā,& instaurare undiq; pliū iubet.Non expectauere hostes/sed ubi strā  
 uidere ducē p̄dens accurrētes tractū pedibus cadaver abignominia/deinde haud  
 satis cōmodo turari conati sunt pp incruentū nōs: eo officio defuncti totis signis  
 effudere sc in fugā/illi prout aside pdierant/multi fugiētibus instare/Antesignani  
 p̄sertiū donec receptui dato reuocari sūt oēs.Ita priuata simul & publica victoria